Anlage 3. i
Anderungspunkte der 13. Anderung des Fldchennutzungsplanes der Gemeinde Leopoldshdhe

1. Bexterhagen (neu)

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

Gewerbegebiet

Sudlich Friedenstralle, zwischen Zur Hohen Warte / Alter Postweg (K23)

Flachen fir MaRnahmen zum Schutz, zur Pflege und Entwicklung von Boden, Natur und
Landschaft

sudlich Alter Postweg (K23)

Mischgebiet

Nérdlich Friedenstrale bis Alter Postweg (K23)

Mischgebiet

Nérdlich Alter Postweg (K23)

Wohnbauflachen

Zwischen Bielefelder Stralle und Alter Postweg, westlich Knotenpunkt Landstrale L 805 und
Kreisstralle K 23 sowie einzeilig, nérdlich K 23, Kreuzkrug bis Friedhof

Sondergebiet Gartnerei

Sudlich Alter Postweg (K23), ostwérts des Wohnsiedlungsbereichs

Sondergebiet Gartnerei

Sudlich Alter Postweg (K23)

2. Nienhagen (neu)

2.1
22
23
24

25

Dorfgebiet

Nordlich und sidlich Bielefelder Stralle
Gewerbegehiet

Nordlich Bielefelder - / westlich Herforder Strale (K 5)
Verkehrsflache Parken

Stdlich Bielefelder - / westlich Herforder Stralle (K 5)
Wohnbauflache

Nordlich Bielefelder - / westlich Herforder Stralte (K 5)
Sondergebiet Gartnerei

3. Leopoldshéhe (neu)

3.1
321
322
33

34

35

36

Wohnbauflache

stidlich Herforder Stralle (K 5), zwischen Wagentronsweg

Wohnbauflache

nordlich Herforder Stralke (K 5), 6stlich Schmiedeweg

Erérterungsflache Wohngebietserweiterung

einschlieBlich Landschaftsschutzgebiet

Regenrickhaltebecken ,Askamp®

Sudlich Wohnbereich ,Im Haferkamp"

Flachen fur Manahmen zum Schutz, zur Pflege

und Entwicklung von Boden, Natur und Landschaft im Anschluss Regenriickhaltebecken

~Askamp"

Grinflache

Ostwarts Regenriickhaltebecken ,Askamp®, nérdlich vorhandenen Gewerbegebiet
Bisher: Post Symbol Neu: Wohnbauflache

4, Greste (neu)

4.1
42
43

Dorfgebiet
Regenriickhaltebecken Siekbach
Mischgebiet Osterheide

5. Asemissen — Bechterdissen (neu)

5.1

52
53

54

Wohnbauflache

Grabbestralie

Sportplatz westlich Waldstrale

Wohnbauflache

Am Schulzentrum zwischen Starenweg und Grester Strale
Wohnbauflache

Ostwarts HauptstralBe, zwischen Festhalle und Birkenstralie

Sondergebiet Gartnerei
Ostwérts ,Am Siekweg“
Gewerbeflache mit Gliederungserfordernis GE(E)




